

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0403020	TERMINOS DE REFERENCIA PARA LA IMPLEMENTACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y DE UNA RED DE DATOS Y COMUNICACIONES EN LA SEDE CENTRAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA - INIA
Subpresupuesto	003	DATA
Fecha	27/05/2019	
Lugar	150114	LIMA - LIMA - LA MOLINA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MANO DE OBRA					
0101010002		hh	1.0000	24.00	24.00
0101010003		hh	5,587.1400	20.07	112,133.90
0101010005		hh	8,599.0000	14.81	127,351.19
					239,509.09
MATERIALES					
02070500010001		m3	120.0000	80.00	9,600.00
02180100010001		und	156.0000	5.00	780.00
0222080012		gal	2.6800	65.00	174.20
0250010002		und	750.0000	0.10	75.00
02510300010007		cto	7.5000	5.00	37.50
0251040001		und	1,340.0000	0.25	335.00
0254010002		und	1.0000	1,250.00	1,250.00
0254010003		und	33.0000	800.00	26,400.00
0258070001		und	6.0000	2,980.00	17,880.00
0262160003		und	670.0000	38.00	25,460.00
0262160004		und	40.0000	65.00	2,600.00
0262160005		und	40.0000	75.00	3,000.00
0268060001		und	670.0000	10.00	6,700.00
02680600010002		und	123.9500	15.00	1,859.25
02680600010003		und	83.7500	20.00	1,675.00
02683000010003		und	167.5000	1.00	167.50
0270240001		m	35,070.0000	2.60	91,182.00
02710600010004		m	525.0000	15.00	7,875.00
0272010014		m	262.5000	16.25	4,265.63
0272010088		glb	50.0000	40.00	2,000.00
0272010089		und	40.0000	153.00	6,120.00
0272010090		und	24.0000	425.00	10,200.00
0272010091		und	40.0000	35.00	1,400.00
0272040006		m	105.0000	15.00	1,575.00
0272040023		und	80.0000	5.00	400.00
0272040041		bol	80.0000	15.00	1,200.00
0272040042		und	40.0000	90.00	3,600.00
0272040043		und	40.0000	55.00	2,200.00
02720400440001		bol	80.0000	15.00	1,200.00
0272040053		bol	80.0000	25.00	2,000.00
02902400020003		und	670.0000	14.50	9,715.00
02902400020004		und	670.0000	20.00	13,400.00
02902400020005		und	901.0000	60.00	54,060.00
02902400020006		und	39.0000	600.00	23,400.00
0293010001		und	8.0000	900.00	7,200.00
0293010002		und	1.0000	1,300.00	1,300.00
0293010003		glb	1.0000	500.00	500.00
0293010004		und	9.0000	150.00	1,350.00
0293010005		glb	2.0000	2,550.00	5,100.00
					349,236.08
EQUIPOS					
0301000020		glb	670.0000	21.50	14,405.00
0301000023		und	33.0000	600.00	19,800.00
0301000024		und	8.0000	19,796.04	158,368.32
0301000025		und	6.0000	12,509.64	75,057.84
0301000026		und	24.0000	6,514.20	156,340.80
0301000027		und	2.0000	3,560.04	7,120.08
0301000028		und	1.0000	17,075.00	17,075.00
0301000029		und	1.0000	1,500.00	1,500.00
0301000030		und	60.0000	250.00	15,000.00
0301000031		und	18.0000	2,178.00	39,204.00
0301000032		und	16.0000	1,580.04	25,280.64
0301000033		und	20.0000	3,108.60	62,172.00
0301000034		und	1.0000	21,720.60	21,720.60
0301000035		glb	670.0000	4.00	2,680.00
0301010006		%mo			11,337.01
					627,061.29
SUBCONTRATOS					
0400010001		glb	1.0000	4,000.00	4,000.00
0400010002		glb	41.0000	890.00	36,490.00
					40,490.00
				Total	S/.
					1,256,296.46